
Zeit  Punkte Zeit  Punkte 

1. 17 Carla Ortmeier 2011 Coesfeld 0.42.16 747 07.54 924 1.671         

2. 59 Felicia Cordes 2011 Münster 0.37.94 873 08.56 796 1.669         

3. 23 Laetitia Anna Wälter 2011 Dortmund 0.40.88 786 08.27 856 1.642         

4. 15 Carla Spielbrink 2010 Coesfeld 0.36.89 856 08.42 776 1.632         

5. 76 Frieda Sohlmann 2013 Steinfurt 0.46.70 709 09.07 872 1.581         

6. 18 Lenja Schober 2012 Coesfeld 0.43.91 743 09.16 804 1.547         

7. 14 Carlotta Luise Frie 2010 Coesfeld 0.36.37 871 10.23 580 1.451         

8. 75 Antonia Oskamp 2012 Steinfurt 0.48.59 605 09.00 840 1.445         

9. 16 Lilli Tekaat 2010 Coesfeld 0.43.34 661 08.40 776 1.437         

10. 32 Pauline Krohn 2010 Gütersloh 0.38.30 811 10.05 610 1.421         

11. 91 Jakob Suttorp 2012 Warendorf 0.45.27 644 08.54 768 1.412         

12. 66 Janne-Henrieke Gerkens 2012 Paderborn 0.48.31 611 09.37 762 1.373         

13. 77 Janne Streyl 2013 Steinfurt 0.51.09 580 09.54 782 1.362         

14. 60 Carla Gäher 2012 Münster 0.50.80 536 09.41 756 1.292         

15. 35 Lou Lotta Niermann 2011 Gütersloh 0.45.89 636 10.10 650 1.286         

16. 89 Lotta Prominski 2011 Warendorf 0.47.72 579 09.45 700 1.279         

17. 52 Johanna Mia Eleen Müller 2010 Minden-Lübbecke 0.44.20 634 10.00 620 1.254         

18. 92 Philippa Suttorp 2013 Warendorf 0.54.66 472 10.01 765 1.237         

19. 86 Dana Horstrup 2010 Warendorf 0.47.81 526 09.27 686 1.212         

20. 88 Nele Linning 2011 Warendorf 0.50.08 510 10.08 655 1.165         

21. 74 Sophie Korte 2012 Steinfurt 0.53.77 449 10.19 685 1.134         

22. 36 Paula Weber 2012 Gütersloh 0.59.69 272 08.58 840 1.112         

23. 73 Jada Kamolz 2010 Steinfurt 0.53.64 352 10.02 615 967             

24. 41 Alia-Sophie Rabenstein 2011 Höxter-Warburg 1.04.95 112 09.24 742 854             

25. 53 Theresa Kögel 2012 Minden-Lübbecke 0.57.72 329 11.58 520 849             

26. 34 Amy Rieskamp-Goedeking 2011 Gütersloh 1.00.35 204 10.40 600 804             

27. 33 Greta Ortkras 2011 Gütersloh 1.03.06 150 10.44 595 745             

Laufen
Gesamt

Sichtung Bundesnachwuchsvierkampf (E) 

Zwischenstand nach Laufen und Schwimmen

Schwimmen
Rang Nr. Vorname Name Jahr Verband



Zeit  Punkte 

1. 59 Felicia Cordes 2011 Münster 0.37.94 873

2. 14 Carlotta Luise Frie 2010 Coesfeld 0.36.37 871

3. 15 Carla Spielbrink 2010 Coesfeld 0.36.89 856

4. 32 Pauline Krohn 2010 Gütersloh 0.38.30 811

5. 23 Laetitia Anna Wälter 2011 Dortmund 0.40.88 786

6. 17 Carla Ortmeier 2011 Coesfeld 0.42.16 747

7. 18 Lenja Schober 2012 Coesfeld 0.43.91 743

8. 76 Frieda Sohlmann 2013 Steinfurt 0.46.70 709

9. 16 Lilli Tekaat 2010 Coesfeld 0.43.34 661

10. 91 Jakob Suttorp 2012 Warendorf 0.45.27 644

11. 35 Lou Lotta Niermann 2011 Gütersloh 0.45.89 636

12. 52 Johanna Mia Eleen Müller 2010 Minden-Lübbecke 0.44.20 634

13. 66 Janne-Henrieke Gerkens 2012 Paderborn 0.48.31 611

14. 75 Antonia Oskamp 2012 Steinfurt 0.48.59 605

15. 77 Janne Streyl 2013 Steinfurt 0.51.09 580

16. 89 Lotta Prominski 2011 Warendorf 0.47.72 579

17. 60 Carla Gäher 2012 Münster 0.50.80 536

18. 86 Dana Horstrup 2010 Warendorf 0.47.81 526

19. 88 Nele Linning 2011 Warendorf 0.50.08 510

20. 92 Philippa Suttorp 2013 Warendorf 0.54.66 472

21. 74 Sophie Korte 2012 Steinfurt 0.53.77 449

22. 73 Jada Kamolz 2010 Steinfurt 0.53.64 352

23. 53 Theresa Kögel 2012 Minden-Lübbecke 0.57.72 329

24. 36 Paula Weber 2012 Gütersloh 0.59.69 272

25. 34 Amy Rieskamp-Goedeking 2011 Gütersloh 1.00.35 204

26. 33 Greta Ortkras 2011 Gütersloh 1.03.06 150

27. 41 Alia-Sophie Rabenstein 2011 Höxter-Warburg 1.04.95 112

Sichtung Bundesnachwuchsvierkampf (E)

Schwimmen 50 Meter - Freistil

Schwimmen
Rang Nr. Vorname Name Jahr Verband



Zeit  Punkte 

1. 17 Carla Ortmeier 2011 Coesfeld 07.54 924

2. 76 Frieda Sohlmann 2013 Steinfurt 09.07 872

3. 23 Laetitia Anna Wälter 2011 Dortmund 08.27 856

4. 36 Paula Weber 2012 Gütersloh 08.58 840

5. 75 Antonia Oskamp 2012 Steinfurt 09.00 840

6. 18 Lenja Schober 2012 Coesfeld 09.16 804

7. 59 Felicia Cordes 2011 Münster 08.56 796

8. 77 Janne Streyl 2013 Steinfurt 09.54 782

9. 16 Lilli Tekaat 2010 Coesfeld 08.40 776

10. 15 Carla Spielbrink 2010 Coesfeld 08.42 776

11. 91 Jakob Suttorp 2012 Warendorf 08.54 768

12. 92 Philippa Suttorp 2013 Warendorf 10.01 765

13. 66 Janne-Henrieke Gerkens 2012 Paderborn 09.37 762

14. 60 Carla Gäher 2012 Münster 09.41 756

15. 41 Alia-Sophie Rabenstein 2011 Höxter-Warburg 09.24 742

16. 89 Lotta Prominski 2011 Warendorf 09.45 700

17. 86 Dana Horstrup 2010 Warendorf 09.27 686

18. 74 Sophie Korte 2012 Steinfurt 10.19 685

19. 88 Nele Linning 2011 Warendorf 10.08 655

20. 35 Lou Lotta Niermann 2011 Gütersloh 10.10 650

21. 52 Johanna Mia Eleen Müller 2010 Minden-Lübbecke 10.00 620

22. 73 Jada Kamolz 2010 Steinfurt 10.02 615

23. 32 Pauline Krohn 2010 Gütersloh 10.05 610

24. 34 Amy Rieskamp-Goedeking 2011 Gütersloh 10.40 600

25. 33 Greta Ortkras 2011 Gütersloh 10.44 595

26. 14 Carlotta Luise Frie 2010 Coesfeld 10.23 580

27. 53 Theresa Kögel 2012 Minden-Lübbecke 11.58 520

Sichtung Bundesnachwuchsvierkampf (E) 

Laufen 2.000 Meter

Schwimmen
Rang Nr. Vorname Name Jahr Verband


